Proc. Leg. nº 4440/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2813/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar operação tapa-buraco na Rua
Tereza Von Zuben Angarten, Vila Boa
Esperança.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy a

seguinte indicação:

 Realizar operação tapa-buraco na Rua Tereza Von Zuben
Angarten, Vila Boa Esperança.

Justificativa
A rua encontra-se com vários buracos, sendo necessária a

manutenção em toda a via para garantir a segurança de motoristas e pedestres que

transitam pelo local.

Valinhos, 12 de julho de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

   Proc. Leg. nº 4440/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5M8MN729Z44T420
		2023-07-14T11:24:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura